
 

 

UCHWAŁA NR XLII/338/2018 

RADY POWIATU W POLICACH 

z dnia 29 czerwca 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Polickiego na 2018 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 995 i 1000) w związku z art. 212 ust. 1 pkt 10, art. 214 pkt 1 oraz art. 215 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 1000) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/301/2017 Rady Powiatu w Policach z dnia 22 grudnia 2017 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Polickiego na 2018 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 67, 

639, 985, 1467, 2206 i 2683) wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały; 

2) uchyla się załącznik nr 11. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  

 Przewodniczący Rady Powiatu w Policach 

 

Cezary Arciszewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 lipca 2018 r.

Poz. 3123



Załącznik do uchwały Nr XLII/338/2018 

Rady Powiatu w Policach 

z dnia 29 czerwca 2018 r. 

Dotacje podmiotowe z budżetu Powiatu Polickiego  

dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2018 r. 

     w złotych 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1 801 80120 2540 Fundacja Ośrodek Doskonalenia Kadr w Policach 82 846 

2 801 80120 2540 Casus Spółka z o.o. w Grudziądzu 178 774 

3 801 80130 2540 Fundacja Ośrodek Doskonalenia Kadr w Policach 250 018 

4 801 80130 2540 Casus Spółka z o.o. w Grudziądzu 74 272 

5 853 85311 2580 Warsztaty Terapii Zajęciowej w Policach 71 094 

Ogółem 657 004 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3123


		2018-07-02T14:20:45+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




